
 

Světová zdravotnická organizace, Kodaň, Dánsko 

Ústav zdraví dítěte při Universitě v Bristolu, Velká Británie 

Výzkumný ústav zdraví dítěte v Brně, Česká republika 

 

organizují a provádějí  

                                                                  v ý z k u m  

 

EVROPSKÁ LONGITUDINÁLNÍ STUDIE TĚHOTENSTVÍ A DĚTSTVÍ 

(ELSPAC) 

 

 

 

 
    

 

 

DOTAZNÍK O HOSPITALIZACI DÍTĚTE 

(DOTAZNÍK H) 

 

Sekce A : 

 

A 1. Jméno dítěte : 

 

A 2. Datum narození (rodné číslo) : 

 

A 3. Datum přijetí k hospitalizaci 

 

A 4. Kolikátá hospitalizace ? 

 

A 5. Místo přijetí : 

a. Nemocnice : 

b. Oddělení (klinika) : 

 

A 6. Přijetí bylo : 

1 nezbytné 

2 plánované 

3 dítě přeloženo z jiného zdravotnického zařízení 

(uveďte, prosím, kterého) : 

9 není známo (NZ) 

 

A 7a.Uveďte prosím důvody přijetí (symptomy ap.) 

      b.Jaké byly přijímací diagnózy ? (uveďte v MSKN  IX.verze) 

 



SEKCE B : 

 

B 1a. Bylo přijetí výsledkem nějaké nehody (úrazu) ? 

1 ano 

2 ne 

9 NZ 

Pokud, ano 

      b.Co se stalo ? 

 

      c.Úraz se stal  

1 doma 

2 v dopravě 

3 jinde, prosím, uveďte kde : 

 

SEKCE C  

 

C 1. Jaká byla provedena vyšetření ? 

        (Uveďte jejich přehled i s nálezy) 

 

C 2. Jaké byly podány léky ? 

 

C 3a.Prodělalo dítě nějakou operaci ? 

                                 

                                              1   ano                        2   ne 

      b.Pokud ano, 

         Uveďte jakou : 

 

C 4a.Propouštěcí základní diagóza : 

 

      b.Uveďte eventálně další diagnózy při propouštění : 

 

C 5.  Co se s dítěm stalo ? 

1 bylo propuštěno domů 

2 bylo přeloženo na jiné oddělení dané nemocnice 

3 bylo přeloženo do jiného zdravotnického zařízení 

prosím, uveďte do jakého : 

4 dítě zemřelo 

5 jiná varianta, prosím, uveďte : 

 

C 6.  Datum propuštění (ev.smrti) :  

 

C 7.  Počet dnů strávených v nemocnici :  

 

SEKCE D : 

 

D 1. Datum vyplnění dotazníku : 

 

D 2. Dotazník vyplnil : (jmenovka a podpis) 

 


